「目が大きすぎる」、「不自然」、「盛りすぎ」などの不自然な加工を一掃し、女の子の求めるナチュラルな写りへ。

イマドキガールに似合う“ナチュラル盛り”の決定版！

「BEAUTY muse」シリーズで人気急上昇中の玉城ティナちゃんを至るところに散りばめました。

新たに “ファンデーション” 機能の追加により、自分好みのもう１ランク上の盛れ顔をプラス。

ファンデーション

ティナちゃんセット

お得意様各位 株式会社メイクソフトウェア
2015年4月吉日

営業部

のご案内Last Ver.upキット

▲『BEAUTY muse2』 『BEAUTY MUSE 3』

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。
この度  6月24日（水）に『 BEAUTY muse2』のラストバージョンアップキット『BEAUTY MUSE 3』を発売いたします。
「イマドキガールに似合う“ナチュラル盛り”」をコンセプトに不自然な加工感を一掃し、女の子の求める“よりナチュラルで
よりキレイな写り”へと進化しました。また、本作のモデル玉城ティナ素材を大量投入するなど、玉城ティナの等身大の魅力
をいたるところに散りばめたプリントシール機となっております。さらに、『BEAUTY muse 』シリーズのこだわりである
ナチュラルな“肌感”を極限まで突き詰めたラストバージョンアップにご期待ください。
下記内容をご高覧の上、ご注文賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

究極のナチュラルかわいいへ進化。こだわりの“肌感”もさらにキレイ。NEW

1

ティナちゃんの魅力を最大限に生かした仕掛けを大量投入。NEW

2

女の子のなりたいを叶える、コスメパレットに新機能が追加。NEW

3

※スタンプや背景素材は開発中のため予告なく変更する場合がございます。

つけま&
カラコン
も追加！

ティナちゃん直筆！

O R

2015.6.24 5.11 ￥198,000
（税込￥213,840）

発売（Wed.） （Mon.）

BEAUTY muse 2 バージョンアップキット

SNSでおしゃれに映える「フィルターショット」と正方形になった「ペアコラージュ」でもっとおしゃれに！

通常の背景やスタンプもおしゃれになって大幅入替え！

無料会員用6枚コラージュが高画質でよりキレイに！有料会員はさらに全15種の中から1枚選べ、プレミアム感アップ！

前作に引き続き、SNSなどでも大好評の “アタリ機能 ”を搭載！

■お問い合わせ

SNSに載せたくなる、おしゃれすぎるスペシャルなおまけ。NEW

5

さらに洗練されたらくがき素材も大人っぽく進化。NEW

4

無料会員もお得感アップの６枚コラージュ＆アタリ機能も継続。NEW

6

ピ
ン
クの

マークが出たらアタ
リ！

【選べるデザインフィルターショット】 【使いやすい正方形のペアコラージュ】